
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
WÓJTA GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białogard na 2022 rok 

 Na podstawie art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 
2022 r. poz.1634 z późn.zm.), art.111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz.583 z późn.zm.), §12 uchwały 
Nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Białogard 
na rok 2022 oraz § 1 uchwały Nr LVI/318/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 29 marca 2022 r.  zarządzam, co 
następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. W załączniku nr 11 do uchwały nr L/276/2021 Rady Gminy Białogard z dnia 30.12.2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2022, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą                                               43 139 443,33 zł       w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone                  7 793 650,20 zł 

2) po stronie wydatków kwotą                                               48 086 518,18 zł       w tym dotacje na zadania zlecone 
i powierzone                  7 793 650,20 zł 

§ 5. Zarządzenie przekazuje się Radzie Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podjęcia  i  podlega ogłoszeniu  poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Wójt Gminy Białogard 
 
 

Jacek Smoliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0248B830-EC2B-40E3-A297-5A6B5EF1703D. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 83/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 29.08.2022 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 810 441,31 2 070,00 11 812 511,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 2 177 306,31 2 070,00 2 179 376,31

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

28 860,00 2 070,00 30 930,00

801 Oświata i wychowanie 129 602,80 22 599,00 152 201,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 22 599,00 22 599,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 22 599,00 22 599,00

Razem: 43 114 774,33 24 669,00 43 139 443,33

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0248B830-EC2B-40E3-A297-5A6B5EF1703D. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 83/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DNIA 29.08.2022.

WYDATKI BUDŻETU GMINY BIAŁOGARD 2022 R.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 076 480,18 0,00 6 076 480,18

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 155 200,00 0,00 155 200,00

4220 Zakup środków żywności 700,00 500,00 1 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -500,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 57 000,00 0,00 57 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -9 000,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 9 000,00 44 000,00

801 Oświata i wychowanie 10 885 963,80 24 669,00 10 910 632,80

80101 Szkoły podstawowe 8 106 195,83 12 470,00 8 118 665,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 500,00 4 000,00 14 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 700,00 20 570,00 217 270,00

4260 Zakup energii 145 200,00 3 500,00 148 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 91 921,00 2 000,00 93 921,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 600,00 900,00 6 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 052 428,00 -18 500,00 4 033 928,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 798 055,17 -10 400,00 787 655,17

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 400,00 -900,00 5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -9 500,00 500,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

700,00 22 599,00 23 299,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 194,54 1 194,54

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 21 404,46 21 404,46

852 Pomoc społeczna 4 160 305,68 0,00 4 160 305,68

85295 Pozostała działalność 666 277,50 0,00 666 277,50

3110 Świadczenia społeczne 585 625,00 10 000,00 595 625,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 533,10 5 500,00 6 033,10

4260 Zakup energii 10 000,00 -3 500,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 476,00 -12 000,00 46 476,00

Razem: 48 061 849,18 24 669,00 48 086 518,18

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0248B830-EC2B-40E3-A297-5A6B5EF1703D. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA NR 83/2022 WÓJTA GMINY BIAŁOGARD Z DN.29.08.2022.
Kwoty wydatków majątkowych budżetu Gminy Białogard planowane do realizacji w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie - 92,641 061 474,64 1 061 382,00

80101 Szkoły podstawowe - 92,64 871 382,00871 474,64

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 37 992,64 - 92,64 37 900,00

Laboratoria przyszłości 37 992,64 - 92,64 37 900,00

12 039 088,33 12 038 995,69- 92,64Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0248B830-EC2B-40E3-A297-5A6B5EF1703D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2022-09-05T13:23:14+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




